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
DESBROÇAMENTS DE boscos, 
parcel·les, finques i serveis de 
jardineria. Autònom. Per a més 
informació trucar al:

Tel. 611 623 682
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE HACEN MUDANZAS Y 
TRANSPORTES. Servicio de 
montaje y desmontaje de muebles. 
Vaciamos pisos y naves. Servicio 
de grúa porta-coches. Interesados 
llamar al:

Tel. 605 507 589
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• COMPRAMOS TODO TIPO 
DE VEHÍCULOS averiados, 
accidentados y sin ITV. Recogemos 
a domicilio, tramitamos bajas, pago 
al contado. También hacemos 
servicio grúa porta coches. 
Interesados llamar al:

Tel. 665 232 632w
693 277 682w

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• DESATASCOS Y LIMPIEZA de 
tuberías, depósitos, inundaciones... 
Interesados llamar al:

Ctra. del Pla 16, Valls
Tel. 977 615 479

desatascoslimpseur@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• EN LLOGUER PIS MOBLAT d'1 
hab. al c. Abat Llort de Valls. Ideal 
parelles o persones soles. 420€/m.

Tel. 601 988 255
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CHICA BUSCA TRABAJO 
para cuidar personas mayores o 
niños, para hacer limpiezas del 
hogar, externa o por horas. Con 
experiencia y referencias.

Tel. 645 464 229
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• MASIA URBANA DE 125 M2 A 
LA CRTA. DEL PLA a prop de Valls, 
ampli menjador i cuina, 3 hab., 
1 bany complet, garatge-traster, 
piscina, jardí, terreny de 2050 m2 
tancat amb perfecta estat. Preu de 
venda  149.000€  

Tel. 659 034 853 
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA CÈNTRIC, 
ZONA MERCADONA DE VALLS. 
De 92m2, 4 habitacions, 2 banys, 
menjador ampli. Totalment ext. i 
assolellat. Amb ascensor. De part. a 
part. Preu: 97.000€

Tel. 699 975 134
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• LOCAL EN LLOGUER A LA 
MURALLA SANT ANTONI. Té una 
sup. de 100m2 diàfan + 20m2 de 
magatzem. Apte per a qualsevol 
tipus d'activitat o també per 
aparcament privat de 2/3 cotxes. 
Entrada de llum i aigua, actualitzat. 
Preu 240€. Interessats truqueu al

Tel. 977 601 363
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• TERRENY EN VENDA A VALLS. 
Sup. construida de 13,79m2. 
PREU REBAIXAT! Per 140.000€. 
Interessats truqueu al

FINQUES SOMNIS
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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CASA EN LLOGUER
CASA al barri de la Fraternal. 
Composta de menjador, cuina, 
3 habitacions, cuina, bany amb 
plat de dutxa, aseo, terrassa 
i pati. Calefacció, molt ben 
situada i assolellada.

575€ 49.500€

PIS EN VENDA
PIS al c/ Forn Nou. Totalment 
reformat. Distribuït en 2 habitacions, 
una doble amb balcó, cuina equipada 
amb tots els electrodomèstics i 1 
bany complet amb banyera. Terra 
de parquet, tancaments d'alumini. 
Escala de pocs veïns. Exterior.

LOCAL EN LLOGUER
LOCAL al c/ Vallvera de 180m2 que 
es ditribueix en dues grans sales, 
despatx, bany, magatzem i un 
altell. Disposa de parquet en molt 
bon estat, aire condicionat, gran 
aparador i persianes motoritzades. 
Immillorable zona comercial. 
Local en perfecte estat i ideal per a 
qualsevol tipus de negoci.

500€

LOCAL
EN LLOGUER

LOCAL al c/ Avenir de 35m2. Situat en 
ple eix comercial. Distribuit en una sala 
diàfana, magatzem, bany i altell. En 
perfecte estat i preparat per qualsevol 
negoci. Aparador, persiana motoritzada 
i serveis donats d'alta.

1.100€

Vingui a veure'ns i informi's!
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COMARQUES-PIS EN VENDA
Pis de 77m2, 3 habitacions, 1 bany, 
cuina, menjador.

    		            85.000€

VALLS-PIS EN VENDA
Àtic en venda al Passeig de l'Estació, de 
325m2 en total, 6 habitacions, 4 banys, 
aire condicionat, cuina, menjador, 
garatge, i gran terrassa.
  		             360.000€

EL PONT D'ARMENTERA-
CASA EN VENDA
Casa de 200m2, 6 habitacions, 1 bany, 
cuina, menjador, garatge, aigua, llum, 
llar de foc i telèfon.
		               127.000€

PUIGPELAT-PIS EN VENDA
Pis de 80m2, 3 habitacions, lavabo, 
menjador, terrassa, pàrquing i piscina 
comunitària.

		             135.000€

VALLS-PIS EN VENDA
Pis de 66m2, 1 habitació doble, 1 bany, 
cuina americana, armaris, calefacció, 
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